
   

    

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

  

Č.j PPR-29898-45/ČJ-2013/990656 

Praha 24. února 2014 

Počet listů: 9  

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Realizace úspor energie – Policie ČR, Praha 5, Na Baních 1304“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ondřej Fichtner, OSNM SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   ORSmix s. r. o.   

        IČO: 24784834  

        Šluknovská 315/4 

        190 00 Praha 9 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení pro 
společnost 

Vendys & V s. r. o.  14. 9. 2013 

Výstavba lázeňského komplexu a 

hotelu, fasáda, okna, interiéry, 

komplexní výstavba – 1. etapa 

Osvědčení pro 
společnost 

Vendys & V s. r. o.  14. 9. 2013 
Výstavba lázeňského komplexu a 
hotelu, fasáda, okna, interiéry, 
komplexní výstavba – 2. etapa 

Osvědčení pro 
společnost 

Vendys & V s. r. o.  14. 9. 2013 
Výstavba lázeňského komplexu a 
hotelu, fasáda, okna, interiéry, 
komplexní výstavba – 3. etapa  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   STAV-AGENCY, s. r. o.  

        IČO: 25482505  



        Kateřinská 736 

        463 03 Stráž nad Nisou   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

STAV-AGENCY s. r. o.  Bez data 

Zateplení plochy, zateplení a 

hydroizolace střechy, výměna oken, 

sanace lodžií, výměna zábradlí  

Osvědčení 
objednatele 

STAV-AGENCY s. r. o.  Bez data 

Zateplení objektu, výměna výplní 
otvorů, oplechování, zateplení a 
hydroizolace střechy, rekonstrukce 
lodžií 

Osvědčení 
objednatele 

STAV-AGENCY s. r. o.  Bez data 
Zateplení plochy, zateplení a 
hydroizolace střechy, výměna oken, 
sanace lodžií,  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:   OMLUX, spol. s. r. o.   

        IČO: 61944840  

        Františky Stránské 165/8 

        709 00 Ostrava – Mariánské Hory  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
stavby 

Společenství domů čp. 
1234-1238 Ostrava  

22. 8. 2011  

Revitalizace bytových domů 1234/18, 

1235/20, 1236/22, 1237/24, 1238/26 

v Ostravě 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
stavby 

Společenství domů Josefa 
Kotase, Ostrava 

4. 1. 2013  
Revitalizace bytového domu Josefa 
Kotase – Ostrava  

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
stavby 

Stavby a. s. Říčany 22. 1. 2010  

Výměna všech plastových výplní 
včetně vnitřních parapetů, žaluzií, mříží 
a MIV, zateplení fasády objektu ZŠ 
Horáčkova 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:   VEXTA a. s.  

        IČO: 26196662  

        Hovorčovická 137  

        250 65 Líbeznice   

 Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele  

Město Poděbrady  14. 10. 2013  
Snížení energetické náročnosti budovy 

Pentagonu v Poděbradech  

Osvědčení 
objednatele 

Společenství pro dům čp. 
2521, 2522 Kladno 

21. 3. 2012  Kladno – zateplení a výměna oken  



Osvědčení 
objednatele 

Městská část Praha 8  19. 10. 2009  
Snížení energetické náročnosti u 
objektu základní školy Žernosecká 
Praha 8  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři Osvědčení objednatele. Zadavatel požadoval ke 

splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři 

reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:   Energie – stavební a báňská a. s.  

        IČO: 45146802 

        Plzeňská 298/276  

        151 23 Praha 5   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky  

Investiční a rozvojová Praha 
3, a. s.  

4. 6. 2012 
Celková regenerace čtyř panelových 

domů  

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Oblastní nemocnice 
Příbram a. s.  

31. 8. 2012  
Rekonstrukce křídla D1 monobloku 
oblastní nemocnice  

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Investiční a rozvojová Praha 
3, a. s.  

30. 11. 2010  
Regenerace bytových domů Lupáčova 
18/864, 20/865  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět Osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:   GENEL INVEST 

        IČO: 25657526 

        Na Slovance 4 

        182 00 Praha 8 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference – 
osvědčení o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a. s.  1. 9. 2011 
Rekonstrukce budovy mateřské školy 

v Modletické ulici, Praha 

Osvědčení  PROMINECON CZ, a. s.  20. 11. 2012 
MŠ Spec. Štíbrová – rek. oken, vnitř. 
úpr, příst.  

Osvědčení o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Geosan group a. s.  12. 12. 2009  Stavební práce na bytovém domě  

 



Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem šest referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 7  Obchodní jméno uchazeče:   DEREZA s. r. o.  

        IČO: 48036315 

        Libocká 659/43c 

        161 00 Praha 6  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference  SNEO, a. s.  23. 10. 2013  

Celková rekonstrukce bytového domu 

Patočkova 1412/33 a Nad Kajetánkou 

42/4  

Potvrzení o 
řádném plnění 
stavebních 
prací  

Investiční a rozvojová Praha 
3, a. s.  

23. 3. 2012  

Oprava fasády, střechy, teras, balkonů 
a výměna oken na objektu Žerotínova 
1902/48 a výměna oken a oprava 
rozvodů plynu v objektu 1729/20 
v Praze 3  

Referenční list Městská část Praha 6  10. 5. 2010 
Rekonstrukce objektu mateřská škola 
Terronská  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 8 Obchodní jméno uchazeče:   RENTCENTRUM, spol. s. r. o.  

        IČO: 48028231 

        Vinohradská 1210/60 

        130 00 Praha 3  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Statutární město Ostrava 6. 12. 2010 
Energetické úspory v objektech 

Ostravy Poruby  

Referenční 
dopis 

Vyšší odborná škola a 
střední průmyslová škola 
Volyně  

21. 1. 2010 
Ekologizace energetických systémů 
školských objektů v majetku 
Jihočeského kraje ve městě Volyni  

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Statutární město Teplice  13. 6. 2013 
Stavební úpravy ZŠ Edisonova, 
Teplice  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  



Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 9 Obchodní jméno uchazeče:   Miras stavitelství sanace s. r. o.  

        IČO: 26385759 

        V Úhlu 37/11 

        321 00 Plzeň   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
provedení a 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

20. 12. 2013 Zateplení fasády objektu ČZU 

Osvědčení o 
provedení a 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Konstruktiva Konsit a. s.  26. 1. 2012 
Energetické úspory Univerzita 
Palackého v Olomouci  

Osvědčení o 
provedení a 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Město Sokolov 1. 2. 2010 Snížení tepelných ztrát budov 

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři referenční listy. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 10 Obchodní jméno uchazeče:   T. A. Q s. r. o.  

        IČO: 28868781 

        Fetrovská 1002/59 

        160 00 Praha 6  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
spokojenosti 
zákazníka o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

OK-BE s. r. o.  15. 10. 2013 

Kompletní rekonstrukce budov – 

výměna oken a zateplení obvodových 

a střešních plášťů  

Osvědčení 
objednatele 

TESCO SW a. s.  10. 1. 2014 
Kompletní výroba a montáž 
hliníkového opláštění budovy 

Osvědčení 
objednatele 

INSKY spol. s. r. o.  9. 12. 2010 
Kompletní dodávka a montáž 
hliníkových fasádních systémů a 
hliníkových výplní otvorů 

 



Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři referenční listy, z toho tři subdodavatelsky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 11 Obchodní jméno uchazeče:  Česká všeobecná stavební, spol. s. r. o.  

       IČO: 49356534 

       Teplárenská 601/7 

       108 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
spokojenosti 
zákazníka  

SVB Volkova, Praha 9 12. 3. 2009 

Stavební úpravy v souvislosti se 

zateplením jihovýchodní fasády BD a 

rozšíření lodžií 

Osvědčení 
spokojenosti 
zákazníka 

Sefimota a. s.  13. 7. 2009 Regenerace pláště a výměna oken  

Osvědčení 
spokojenosti 
zákazníka 

Bytové družstvo Osadní 46  4. 5. 2010 
Vestavba 6. bytů, rekonstrukce pavlačí, 
rekonstrukce a zateplení fasády 
s výměnou oken 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 12 Obchodní jméno uchazeče:   Reader & Falge s. r. o.  

        IČO: 28714989  

        Přívozní 114/2 

        410 02 Lovosice 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací  

Společenství vlastníků 
jednotek domů čp. 683 – 
688, Bílina 

8. 9. 2011 
Zateplení domů, zateplení soklů, 

výměna oken, dozdívky  

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Společenství Alej 17. 
Listopadu, Roudnice nad 
Labem  

5. 4. 2012 

Zateplení střechy a výtahových šachet, 
zateplení domu, zateplení stropů 
sklepů, zateplení soklu, výměna oken 
+ vchodových dveří + dozdívky MIV  

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Společenství vlastníků 
jednotek Černobýlá 2553 – 
2555 

5. 7. 2011 

Zateplení střechy, zateplení domu, 
zateplení stropů sklepů, zateplení 
soklu, výměna oken + vchodových 
dveří + výtahů  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 13 Obchodní jméno uchazeče:   Bobistav, s. r. o.  

        IČO: 25892363 



        U Habrovky 247/11 

        140 00 Praha 4  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

----------- ------------------ ----------- -------------- 

----------- ------------------ ----------- -------------- 

----------- ------------------ ----------- -------------- 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje požadované 

kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) zákona. Uchazeč ve své nabídce 

nedoložil požadované reference na provedené stavební práce realizované v posledních pěti letech 

nad 16 mil. Kč. Uchazeč uvedl pouze seznam takovýchto prací a nedoložil je formou osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací.  

 

Nabídka č. 14 Obchodní jméno uchazeče:   MARHOLD a. s.  

        IČO: 15050050 

        Jiráskova 169 

        530 02 Pardubice  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list  Městská část Praha 8 15. 1. 2013 
Zateplení objektu polikliniky Mazurská, 

Praha 8 

Referenční list  Společenství vlastníků 
jednotek BD čp. 1423 a 
1424  

11. 11. 2011 
Komplexní regenerace panelového 
domu čp. 1423 – 1424 Hradec Králové 

Referenční list  Společenství vlastníků 
jednotek BD čp. 1425 a 
1426 

11. 11. 2011 
Komplexní regenerace panelového 
domu čp. 1425 – 1426 Hradec Králové 

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři referenční listy. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 15 Obchodní jméno uchazeče:   Trigema building 

        IČO: 27653579  

        Bucharova 14/2641 

        158 00 Praha 5 

 Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference 
Společenství vlastníků 
jednotek objektu U 9  

12. 11. 2012 
Zateplení bytového komplexu SVJ U9 

Praha 5 

Reference Společenství Kopřivnická čp 
609 - 616 

29. 10. 2009 
Regenerace panelového domu 
Kopřivnická 609 – 616 Praha 9  

Reference Bytové družstvo 
Trávníčkova TC 7  

1. 7. 2011 Zateplení BD Trávníčkova TC 7  

 



Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 16 Obchodní jméno uchazeče:  VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s. r. o.  

       IČO: 48026921 

       Nuselská 132 

       140 00 Praha 4  

 Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Hodnocení 
rekonstrukce 

Městská část Praha 13 22. 1. 2014 
Rekonstrukce objektu Husníkova 2075 

na mateřskou školu Praha 13 

Hodnocení 
rekonstrukce 

Základní škola Praha 4  7. 1. 2013 
Dokončení zateplení obvodového 
pláště ZŠ Květnového vítězství 1554, 
Praha 4 

Stavební 
úpravy 

Městská část Praha 4  6. 8. 2013 
Stavební úpravy ubytovny 
Novodvorská 435/153, Praha 4  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem deset referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 17 Obchodní jméno uchazeče:  KAZIKO a. s.   

       IČO: 26693054 

       Pod Trutnovskou tratí 182/18 

       198 00 Praha 9 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference  AVIONIKA penzion  2. 6. 2010 

Rekonstrukce a dostavba 

multifunkčního sportovně – 

rekreačního areálu  

Reference  Bc. David Choc 10. 12. 2013 Rekonstrukce bytového domu v Plzni  

Reference  Obec Nová Ves pod Pleší  11. 11. 2010 
Rekonstrukce a přístavba oddělení MŠ 
Nová Ves pod Pleší  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 18 Obchodní jméno uchazeče:  Morez stavební s. r. o.  

       IČO: 29115850 

       Terezie Brzkové 27 

       318 00 Plzeň  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 



Referenční list  
REGENT PLUS Žlutice 
spol. s r. o.  

Bez data 

Dodávka a montáž kompostovací a 

skladovací ocelové haly, výstavba 

železobetonových jímek a zděných 

skladovacích kójí, výstavba asfaltových 

komunikací a zpevněných ploch 

Referenční list  Promabyt a. s.  Bez data Zateplení bytových domů Hrádek  

Referenční list  CHEPO plus s. r. o.  19. 4. 2012 
Komplexní realizace projektu 
Bungalovy Harmonie II.  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem čtyři referenční listy. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Komise doporučuje zadavateli vyloučit z výběrového řízení uchazeče č. 13 Bobistav s. r. o., který 

nedoložil požadované technické kvalifikační předpoklady.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

Jednání komise bylo skončeno 24. února 2014 v 13:30 hodin.    

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.       …………………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….…………… 

Ondřej Fichtner v. r.        ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

David Frýda v. r.        ……….…………… 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


